

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7508 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	14.11.2023
Дата вскрытия	23.11.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2957
Регистровый номер	32312957858
Наименование закупки	Запрос копировок в электронной форме для заключения договора на поставку бытовой техники для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Техника бытовая
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	249 767,18
НДС	49 953,44
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	299 720,62

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 1 _____ заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1
Дата и время регистрации заявки	23.11.2023 11:12
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить
Причины отказа в допуске	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	247 244,05
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_i \times C_{min}/C_i; v_i = 1$	1,000
Оценка заявки, балл	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку несостоявшейся в соответствии с п.9.2.4.22 Положения о закупке (в случае подачи одной заявки на участие в конкурентной закупке или по результатам ее проведения отклонены все заявки, за исключением одной)

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Техника Бытовая	ООО "СКС"	1	23.11.2023 11:12	247 244,05	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.
Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7508

Подписи:

Председатель Комиссии:


Ракитский Д. С.

Секретарь Комиссии:


Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

30.11.2023г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара	Наименование Товара		ЕИ	Заказчик	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
				Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ				Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	1	КА01	Холодильник двухкамерный STINOL STS 185 белый или эквивалент	Холодильник ATLANT-4021-000,345л, морозильник внизу, двухкамер	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	5													5	21 995,00	109 975,00	1
2	1	КА01	Холодильник однокамерный Бирюса Б-6 белый или эквивалент	Холодильник Бирюса 6, 1кам, 280л(233+47), Кл. А, 1450x580x620, белый	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	1													1	16 666,65	16 666,65	1
3	1	КА00025290	Печь микроволновая SUNWIND SUN-MW051, 20л, 700Вт, белый или эквивалент	Микроволновая печь Sensec CT-157L, 700 Вт, 20л, белый	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	7													7	4 106,65	28 746,55	1
4	1	КА01	Чайник электрический ВЛАСКТОН Вt КТГ1717S, 1500Вт, сталь и черный или эквивалент	Чайник Esop ESO-1870KE	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	5													5	508,30	2 541,50	1
5	1	КА01	Чайник электрический BOSCH TWK 8611P, 2400 Вт, белый и серебристый или эквивалент	Чайник Bosch TWK8612P	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	2													2	6 500,00	13 000,00	1
6	1	КА01	Плита электрическая ЛЬСБВА ЭП 401 СТ,4 конфорка, духовка, эмаль, без крышки, белый или эквивалент	Плита электрическая Мечта 12-06-03СБ, 4конф с дух шкаф, чугунные конф, белая	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	2													2	12 250,00	24 500,00	1
7	1	КА01	Стиральная машина сушущая Indesit IWUS 4105, с фронтальной загрузкой, 4кг, 100006/мин или эквивалент	Стиральная машина Indesit IWUS 4105 (CIS)	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	3													3	15 716,65	47 149,95	1
8	1	КА01	Гладильная доска НИКА Лина 1, 112x34,5см (дл1) или эквивалент	Гладильная доска Ника ЛИНА 2(ДЛ2)	ШТТ	"Самарские коммунальные системы"	3													3	700,10	2 100,30	1

9	1	КА01	Утюг STARWIND SIR2045, 1800Вт, голубой/белый или эквивалент	Утюг SCARLETT SC- S130P11, 2000Вт, мятный	ШП	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												854,70	2 564,10	1																	
Итого:																																						247 244,05

Председатель Комиссии:  Ракицкий Д. С.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.